

Dear Editor:

Thank you very much for your letter and suggestions on our manuscript. We have revised it as required. As for the problems in the article, our responses are as follows:

1. Response to reviewer #1

Comments: Only a minor editing to the manuscript should be alert.

Response: The manuscript has been revised.

2. Response to reviewer #2

Comments 1: The manuscript requires an editing.

Response 1: The manuscript has been revised.

Comments 2: The figures are not in good quality. Please replace them with high quality images.

Response 2: The pictures in this paper were produced and exported by statistical software, which was the highest definition version.

Comments 3: References should be edited. Doi and PMID IDs should be listed.

Response 3: I have modified references 1-20 as requested, adding DOI and PMID.

3. Response to editorial comments:

Comments 1: Please provide the original figure documents.

Response 1: I have submitted the original figure documents to the editorial office.

Comments 2: Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Response 2: Images were produced by statistical software and directly exported, and cannot be edited again. I have added the copyright information to the bottom right of the image.

Comments 3: Authors are required to provide standard three-line tables.

Response 3: I have modified Table 1-4 as required.

Comments 4: Before final acceptance, when revising the manuscript, the author must supplement and improve the highlights of the latest cutting-edge research results.

Response 4: I have revised and added to the article.

4. Comments: LANGUAGE POLISHING REQUIREMENTS FOR REVISED MANUSCRIPTS SUBMITTED BY AUTHORS WHO ARE NON-NATIVE SPEAKERS OF ENGLISH.

Response: The article has been linguistically polished.

We look forward to your reply.

With all my best wishes!